

Framtidstru i Valdres-landbruket

- et prosjekt i regi av Valdres Natur- og Kulturpark

Innhold:

Møt Anders Kringli

Bonden fra Etnedal har tatt tøffe valg de siste årene.

Framtidstru-prosjektet

Vi er i gang!

Traktortreff

Nær 100 traktorinteressert ungdom møtte opp

Smånytt

Tips, råd og kurs



Både gården og stølen til Anders Kringli (35) oppgraderes for å komme framtiden i møte. Vi møtte Anders og flokken hans på «Slaveriet».

Klikk her: [Les saken om Anders Kringli](#)



Gunhild Bergene (52) er ansatt i 50% stilling som prosjektleder i Valdres Natur- og Kulturpark. Bor på en gård i Etnedal med sau og ammeku. Har jobbet som jordbrukssjef og vært rådgiver innen jord og plantekultur.



Prosjektet «Framtidstru i Valdres-landbruket» er i gang!

Prosjektet «Framtidstru i Valdres-landbruket» har flere målsetninger, men det å skape møteplasser er helt sentralt. Det å samles og få le og snakke sammen er både godt og lærerikt.

Det vil bli både regionale møter og lokale bondekafeer som arrangeres i samarbeid med andre aktører i landbruket. Det vil i tillegg bli noen arrangementer for yngre med landbruksinteresse, slik som traktortreffet 31.august. Det var en kjempekoselig dag med fantastiske ungdommer.

Positivt søkelys på valdreslandbruket og få fram de gode historiene er en målsetning i prosjektet da mange kan lite om jordbruk. Prosjektet vil både lage egne artikler og tipse avisa Valdres.

For å få til interessante møter og finne de gode historiene kan du gjerne sende tips på e-post: gunhild.bergene@valdres.no.

Håper vi sees på bondekafe eller andre møter☺

Valdres landbruks tjenester spiller en viktig rolle for beredskap i landbruket ved å tilby nødvendig støtte og assistanse til bønder ved akutt sykdom eller skade. Mer om deres tjenester her: [Valdres landbruksforum](#)



Traktortreff

Har vi startet en årlig tradisjon?

Takk til samarbeidspartnere og sponsorer som ble med og lagde et vellykket treff og en sosial arena for traktorinteressert ungdom på grusbanen i Skrautvål 31. august.

[Se video fra treffet her \(Facebook\)](#)

[Se bilder fra treffet her \(Facebook\)](#)

Kommende kurs og eventer:

Kurs i saueklipping:

Dato: 17/9, 19/9, 8/10 og 10/10

Tid: 16:00-22:00

Påmelding og mer informasjon,

Kontakt Eirik Kolbjørnshus

tlf: 906 36 310

Bonde i framtida?



Inspirasjonsmøte for bønder i Nord-Aurdal

23. september på Trykkeriet
Kulturarena kl. 11:30-15:30.

Påmelding/info:

Siri.odegaard@nord-aurdal.kommune.no. /SMS til
99518342



Informasjon
fra Landbruks-
kontoret

Spredning av husdyrgjødsel

Etter 1. september er det ikke tillatt å spre husdyrgjødsel uten nedmolding eller nedfelling. Med nedmolding eller nedfelling er det tillatt å spre husdyrgjødsel fram til og med 31. oktober. Det er ikke tillatt å spre på snødekket eller frossen mark, uansett dato. Husdyrgjødsel spredd på åpen åker skal moldes ned straks og senest innen 18 timer etter spredning.

Regionalt miljøtilskudd – spredning av husdyrgjødsel i vekstsesong

For å få tilskudd for spredning av husdyrgjødsel i RMP-ordningen må all husdyrgjødsel spres i vekstsesong. D.v.s. at arealet må beites eller slås etter siste spredning.



«Inkje so dumt»

Hverdagstips fra fjøs og gård

Jeg er litt distre og hater å lete etter ting jeg trenger. Kosten til førbrettet var gjerne kilde til irritasjon (og som jeg gjerne har satt fra meg et eller annet sted selv...). Etter at vi monterte stokk-holder på veggen har kosten fått en fast plass og detter ikke i gulvet hvis jeg kommer borti. Et lite hverdagstips fra sauefjøsset.

Jeg utfordrer Jørgen A. Kvam til å dele noe han synes er lurt i neste nummer av nyhetsbrev fra Framtidstru i Valdres-landbruket.

Gunhild Bergene